EKACOD
D A T A  C E N T E R

  1 из 1 стр.

АКТ ПРИЕМА ОБОРУДОВАНИЯ

Адрес размещения оборудования: 01.03.2019

ООО «Вычислительный центр», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Казыева Андрея Римовича,
действующего на основании Устава с одной стороны, и ______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
______________ ______________________, действующего на основании ______________ с другой стороны,

для выполнения своих обязательств по Договору №___ от __.__.____ заключили настоящий акт о нижеследующем:

1. Исполнителю передается оборудование согласно нижеприведенной спецификации. Оборудование передается в исправном

состоянии и внешних повреждений не имеет.
2. Исполнитель не производит проверку работоспособности оборудования в момент передачи. Первичное включение оборудования

Исполнителем осуществляется после монтажа в серверную стойку.
3. Спецификация переданного оборудования:

Тип оборудования Производитель / модель оборудования Серийный номер Крепеж
(рельсы)

Шнуры
питания

ПОДПИСИ СТОРОН

ООО «Вычислительный центр»
Генеральный директор

Казыев Андрей Римович ______________

______________

Оборудование передал представитель Заказчика:

Ф.И.О.:

Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан):

Подпись: